

KARDER, ANKARA KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU'NDA

KARDER, Ankara'yı 21. yüzyılda Türkiye ve Avrasya'nın teknoloji ve bilim merkezine dönüştürmek hedefiyle çalışmalarını sürdüren ve kuruluşundan bu yana Kalkınma Kurulu'nda yer aldığı Ankara Kalkınma Ajansı'nın Yönetim Kurulu'nda! Ankara Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Anabilim Dalında görev yapan KARDER Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet BARCA, 18 Ağustos 2011 tarihinde gerçekleştirilen Ankara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu toplantısında Yönetim Kurulu Üyeliği'ne seçildi.

KARDER olarak Ankara Kalkınma Ajansı üyelerine teşekkür ediyor, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Mehmet BARCA'ya başarılar diliyoruz.



KARDER AİLESİNE VE SEVENLERE HAYIRLI OLSUN

Türkiye'de insan kaynaklarının gelişimine katkı sağlamak amacıyla bir grup akademisyen arkadaşımızla kurduğumuz KARDER, kısa sürede önemli projelere imza attı ve başarıyla yürüttü. Bugün KARDER'in etkinliği uluslararası alana taşmış durumda. Gerek üyelerimizi gerekse de hizmet verdiğimiz toplumsal kesimleri bilgilendirmek amacıyla aylık bülten hazırlamaya karar verdik. Bundan böyle, KARDER'den bülten aracılığı ile aylık olarak bilgilendirileceksiniz. Bültenin tüm camiaya hayırlı olması dileğiyle, Prof. Dr. Recep VARÇIN
Yönetim Kurulu Başkanı

TÜRKİYE'DE İLK KEZ "KARIYER DANIŞMANLIĞI" ALANINDA BİR DOKTORA PROGRAMI

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İnsan Kaynakları Yönetimi Anabilim Dalı, Türkiye'de bir ilki daha gerçekleştirerek 'İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı Doktora Programı'nı açtı. Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Recep VARÇIN, bilgi toplumunda "Kariyer Danışmanlığı"nın önemine dikkat çekerek önümüzdeki dönem açılması planlanan doktora programının hem akademik alanda hem de iş gücü piyasasında önemli bir boşluğu dolduracağını ve böylece Türkiye'nin en önemli gücü olan İnsan Kaynaklarına yön verebilecek nitelikli uzmanların yetişmesine olanak sağlanacağını ifade etti.

KARDER'DEN YENİ BİR LDV YENİLİK PROJESİ DAHA...

Leonardo da Vinci projesi olan NAVIGUIDE, Avusturya Kamu İstihdam Ofisi'nin-AMS, (www.forschungsnetzwerk.at) mülkiyetinde bulunan "Rehberlik Yöntemleri" veri setini geliştirmeyi ve Avrupa rehberlik sistemine transfer etmeyi hedeflemektedir. 2008-2010 yılları arasında geliştirilen veri seti, grup ortamında rehberlik yöntemlerine ilişkin 400'den fazla yöntemi kapsamaktadır. Pek çok araştırmanın gösterdiği gibi Avrupa'da kariyer danışmanlığı eğitimi heterojen bir yapı arz etmektedir, NAVIGUIDE rehberlik yöntemleri veri setini Avrupa kariyer danışmanları için ortak bir bilgi sistemi olarak kurmayı hedeflemektedir.

Proje kapsamında, her ülkede (Avusturya, Hırvatistan, Fransa, İrlanda, Türkiye) grup ortamında kariyer danışmanlığı yapan uzmanlara anket uygulanacak ve seçilecek 100 rehberlik yöntemi farklı dillere tercüme edilecektir.

Avrupa'nın farklı bölgelerinde Kariyer danışmanları, her ülkede en az 6 çalıştayda (toplam 38 çalıştay), bu yöntemlere ilişkin bir günlük eğitim alacaklardır. Platform ve çalıştay değerlendirmelerine ek olarak, nihai değerlendirmeler, seçilecek yöntemlerin günlük rehberlik uygulamalarına ne kadar uygulanabilir olduğunu gösterecektir. (www.naviguide.net)

AKADEMİK YÜKSELMELER...

KARDER Kurucusu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Doç. Dr. İlkay SAVCI Profesörlüğe, Yrd. Doç. Dr. Metin PİŞKİN Doçentliğe yükseldi. Kendilerine yeni görevlerinde başarılar dileriz.

KARDER'DEN

Yaklaşık iki yıldır KARDER'de uzman olarak çalışan personelimiz Sn. Pınar Akman yüksek lisans derecesini tamamlayarak KARDER'den ayrılmıştır. İstanbul'da yaşamayı tercih eden Pınar arkadaşımıza KARDER'e katkılarından dolayı teşekkür ediyor, kariyer yolculuğunda başarılar diliyoruz..

'SANAL REHBERLİK' FORUMUMUZA SİZLERİ DE BEKLİYORUZ!

KARDER liderliğinde sürdürülen 'Sanal Rehberlik' projesi kapsamında oluşturduğumuz foruma sizleri de bekliyoruz.

Bu forumda birçok İK uzmanı ile iletişim kurabilir, İnsan Kaynakları alanındaki gelişmeleri an ve an takip edebilirsiniz.

